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Asia: Korkeakoulukirjastojen rakenteellisen kehittämisen hankkeen asettaminen

Korkeakoulujen rakenteellisen kehittämisen tavoitteena on koulutus- ja tutkimustoimin-

nan laadun parantaminen ja vaikuttavuuden lisääminen tiivistämällä korkeakouluverkkoa

ja vahvistamalla korkeakoulujen profiloitumista ja painoaloja. Korkeakoulujen kirjastot

ovat keskeinen opetuksen ja tutkimuksen infrastruktuuri ja niiden toiminnan laadun ta-

kaaminen korkeakoululaitoksen kehittämisessä ensiarvoisen tärkeää. Tieto- ja viestin-

täympäristön rakentuessa enenevästi sähköisten prosessien varaan myös kirjastojen rooli

palvelujen tuottajana on voimakkaasti muuttumassa. Yliopistojen lainsäädännön ja kor-

keakoulujen rakenteiden muutos samoin kuin muut toimintaympäristön muutokset edel-

lyttävät korkeakoulukirjastoilta ennakkoluulotonta yhteistyö- ja kehittymistahtoa.

Opetusministeriö on asettanut hankkeen edistämään ja koordinoimaan korkeakoulukir-

jastojen rakenteellista kehittämistä.

Hankkeen tehtävänä on

1. hahmotella korkeakoulukirjastojen organisoituminen uudistuvassa korkeakoulu-

laitoksessa siten, että korkeakoulujen yhdistymiset ja yhteistyösopimukset tulevat

huomioon otetuiksi kirjastojen lukumääriä vähentäen, yhteistyötä lisäten ja toi-

mintoja tehostaen; sekä

2. selvittää erityisesti yliopistolakiuudistuksen aiheuttamat muutokset ja niiden vai-

kutukset korkeakoulukirjastojen toimintaan liittyvissä säädöksissä, rahoituksessa

ja muissa menettelyissä siten, että kirjastojen palvelukyky turvataan.

Hankkeen tehtävänä on lisäksi
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3. selvittää, miten korkeakoulukirjastojen ylläpito- ja muita kustannuksia voidaan

vähentää vahvistamalla Kansalliskirjaston asemaa keskitettyjen palvelujen tuotta-

jana; sekä

4. kartoittaa korkeakoulukirjastojen rakenteellisen kehittämisen vaikutukset Varas-

tokirjastoon, sekä selvittää Kansalliskirjaston ja Varastokirjaston yhteistyön tii-

vistämismahdollisuudet.

Hankkeessa tulee ottaa huomioon korkeakoulukirjastojen yhteistyömahdollisuudet tut-

kimuslaitosten kirjastojen sekä kunnallisen kirjastoverkon kanssa. Hankkeessa tulee

myös ottaa huomioon pääjohtaja Jussi Nuortevan tekemä selvitys Turun seudun kirjasto-

ja tietopalveluiden kehittämisestä (opetusministeriön työryhmämuistioita 2008:7) sekä

käynnistyvä korkeakoulujen tietohallintohanke.

Opetusministeriö on kutsunut hankkeen työryhmän puheenjohtajaksi yliopistokirjastojen

neuvoston puheenjohtaja, kirjastonjohtaja Jarmo Saarti Kuopion yliopistosta, sekä jäse-

niksi palvelupäällikkö Kristiina Hormia-Poutanen Kansalliskirjastosta, ammattikorkea-

koulujen kirjastoyhteistyökonsortion varapuheenjohtaja, kirjastonjohtaja Iiris Kuusinen

Kymenlaakson ammattikorkeakoulusta ja kirjastonjohtaja Pentti Vattulainen Varastokir-

jastosta.

Opetusministeriö on asettanut hankkeelle ohjausryhmän, jonka puheenjohtajaksi on kut-

suttu johtaja Leena Vestala opetusministeriöstä ja jäseniksi tietopalvelujohtaja Sirkku

Blinnikka Päijät-Hämeen koulutuskonsernista, ylikirjastonhoitaja, professori Kai Ekholm

Kansalliskirjastosta, kirjastonjohtaja Ari Muhonen Teknillisestä korkeakoulusta, pääjoh-

taja Jussi Nuorteva Arkistolaitoksesta, kirjastonjohtaja Vuokko Palonen Vaasan yliopis-

tosta, tieto- ja kirjastopalvelujohtaja Kaisa Sinikara Helsingin yliopistosta, tietopalvelu-

päällikkö Iris Tahvanainen EVTEK-ammattikorkeakoulusta, FinELib-konsortion ohjaus-

ryhmän puheenjohtaja, rehtori Mauri Ylä-Kotola Lapin yliopistosta sekä hallitussihteeri

Laura Hansén, opetusneuvos Jorma Karhu ja ylitarkastaja Anne Luoto-Halvari opetus-

ministeriöstä. Ylitarkastaja Anne Luoto-Halvari toimii hankkeessa opetusministeriön yh-

teyshenkilönä.

Hankkeen määräaika on 30.6.2009, ja hankkeen tulee laatia väliraportti 31.1.2009 men-

nessä. Hanke voi kuulla asiantuntijoita, teettää selvityksiä ja hankkia sihteerityötä ope-

tusministeriön erikseen Kansalliskrijastolle osoittaman hankerahan puitteissa.
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Opetusministeri Sari Sarkomaa

Opetusneuvos Hannele Hermunen

TIEDOKSI Valtiosihteeri Heljä Misukka
Ylijohtaja Sakari Karjalainen
Johtaja Anita Lehikoinen
Suomen yliopistojen rehtorien neuvosto
Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto ARENE ry.
Opetusministeriön hankerekisteri


